

กิจกรรมปรับปรุงภูมิทัศน์ สภาพแวดล้อม และการรักษาความสะอาดมัสยิด

ใบเสร็จรับเงิน

CASH SALES

เล่มที่ BOOK NO. 4

เลขที่ BILL NO. 23

วันที่ DATE: 13 / 03 / 2564

เลขประจำตัวประชาชน / เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร

เลขที่ใบเสร็จรับเงิน: 42 ม.3 ต.คลองนารายณ์ อ.เมือง จ.จันทบุรี

วันที่ออกใบเสร็จรับเงิน: 13/03/2564

ชื่อลูกค้า: บริษัทบูรณวิมล จำกัด

ที่อยู่: ...

ADDRESS: ...

จำนวน QUANTITY	รายการ DESCRIPTION	หน่วยละ UNIT PRICE	จำนวนเงิน AMOUNT	
			บาท/Baht	สต./Sig.
5 อัน	ไม้ค้ำยันคาน	110	550	-
5 แคลมป์	คานเหล็กขนาด 5.2	260	1300	-
5 แคลมป์	คานเหล็กขนาด 5.2	260	1300	-
3 อัน	เหล็กฉากขนาด 30x30	50	150	-
2 อัน	เหล็กฉากขนาด	200	400	-
4 อัน	เหล็กฉากขนาด	120	480	-
			9	
รวมเงิน TOTAL			4980	

ผู้รับเงิน RECEIVED BY:

ขอรับเงินด้วยความขอบคุณ

Elephant Brand